
令和４年２月 17 日 
選手・保護者 様 

岡山県バレーボール協会      
中体連部強化委員長 中山 華菜子 

 
岡山県中学ジュニア選抜練習会 中止について 

 
 残寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は岡山県バレーボール協会の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 さて、岡山県が新型コロナウイルス感染症のまん延防止等重点措置の延長を国に要請す

ることに伴い、２月２７日（日）に開催を予定しておりました岡山県選抜ジュニア練習会

を中止させていただきます。度重なる中止となり大変残念ですが、ご了承ください。 
なお、今後の練習会につきましても、このホームページからご連絡をさせていただきま

す。随時、ご確認くださいますよう、よろしくお願いいたします。 
 
 本件問い合わせ先 

 
岡⼭県バレーボール協会 
中体連部強化委員⻑ 中⼭ 華菜⼦ 
℡：０９０−７７７９−６８０９ 


